

PŘEHLED VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

AKCE - Oprava hydroizolace objektu Purkrabství v areálu NKP Vyšehrad

A	Cena bez DPH dílo dle Smlouvy o dílo	362 574,51 Kč
B	Cena bez DPH za vícepráce	158 553,95 Kč
C	Cena bez DPH za méněpráce - nejsou	- Kč
Celkem bez DPH		521 128,46 Kč
DPH 21 %		109 436,98 Kč
Cena celkem vč. DPH		630 565,44 Kč

V Praze, dne

B Vícepráce

	Oprava hydroizolace parapetní zídky ze strany chodníku				
		MJ	Počet/Mj	Cena/MJ	Cena
1	Montáž separační netkané getextilie-ochranné izolace do prostoru chodníku	m2	34,58	158,00	5463,64
2	Vysekání betonu u lamp ze strany chodníku do hloubky 15 cm (nad úroveň povrchu chodníku)	m2	1,50	690,00	1035,00
3	Oprava pilíře ze strany chodníku	ks	1,00	4300,00	4300,00
	Oprava hydroizolace v prostoru vinice na parapetní zídce u chodníku				
		MJ	Počet/Mj	Cena/MJ	Cena
4	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 2, hloubka 250 mm, šířka výkopu 500 mm	m3	5,00	825,00	4125,00
5	Vodorovné přemístění výkopku kolečkem na deponii do 50 m	m3	5,00	149,00	745,00
6	Odstranění jedné vrstvy hydroizolace šířky 250mm a délky 40m	m2	10,00	90,00	900,00
7	Naložení izolace, odvoz na skládku, ekologická likvidace	t	0,05	3900,00	175,50
8	Lokální oprava soklů ze strany vinice reprofilační maltou Schomburg	m	40,00	432,00	17280,00
9	Asfaltová penetrace soklů ze strany vinice	m	8,00	100,00	800,00
10	Montáž 2 vrstev svislé hydroizolace Combydig (Schomburg) modifikovaných pásů odolných proti prorůstání kořeny a minerálním posypem	m2	22,00	688,00	15136,00
11	Pokrytí kabelu osvětlení a hromosvodu ochrannou a výstražnou páskou	m	30,00	70,20	2106,00
12	Výkopy sond do hloubky pod 500 mm podél parapetní zídky ze strany vinice (4 sondy), zpětný zásyp a zhutnění	kpl	4,00	800,00	3200,00
	Oprava hydroizolace boční stěny přístavby				
		MJ	Počet/Mj	Cena/MJ	Cena
13	Montáž drenážního potrubí vně boční vnější stěny 10	m	10,00	540,00	5400,00
14	Montáž Geotextilie 500g/m ² (ochranná vrstva proti prorůstání kořínků a splavování zeminy do drenáže) kolem drenážní trubky 10*1	m2	10,00	158,00	1580,00
	Oprava hydroizolace žlabu v prostoru mezi historickou částí a přístavbou				
		MJ	Počet/Mj	Cena/MJ	Cena
15	Oprava spádování dna žlabu těsnící maltou v tl. 0 - 20 mm můstek + Betosan F navíc dle zápisu v SD celé dno žlabu (16,51-5,24)	m2	11,27	790	8903,30
	Oprava izolace východní atiky				
		MJ	Počet/Mj	Cena/MJ	Cena
16	Demontáž hatí v délce do 4 m	komplet	1,00	800,00	800,00
17	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 2, hloubka do 1400 mm, šířka výkopu do 1000 mm 4,3*1*0,1+(4,3*1,3/2)*1	m ³	3,23	825,00	2660,63
18	Vodorovné přemístění výkopku na deponii do vzdálenosti 1 m od hrany výkopu, zvlášť kačírek a zemina 3,225	m3	3,23	149,00	480,53
19	Očištění svislých a šikmých ploch 4,3*1,3/2+0,8*0,5+0,1*0,5+4,5*0,5	m ²	5,50	85,00	467,08
20	Vybourání prostupu skrz zeď (v místě drenáže) (300x300mm) 0,3x0,3x0,7	komplet	1,00	4699,00	4699,00

21	Vyvrtní otvoru skrz zeď tl. do 750 mm, průměr do 40 mm, osazení chráničky o vnitřním průměru min. 20 mm, osazení chráničky pro protažení zemnicího drátu hromosvodu, prostor kolem chráničky ve zdi vyplnit studnařskou PU pěnou, u vnějšího a vnitřního líce zdi zaspárovat mezeru kolem trubky vodotěsnou maltou	komplet	1,00	4260,00	4260,00
22	Vyčištění spar kamenného a cihelného zdiva kramlí a ocelovým kartáčem 4,3*1,3/2+0,8*0,5+0,1*0,5	m ²	3,25	94,00	305,03
23	Spárování kamenného a cihelného zdiva vodotěsnou maltou 4,3*1,3/2+0,8*0,5+0,1*0,5	m ²	3,25	690,00	2239,05
24	Vyrovnaní povrchu zdiva vodotěsnou maltou 4,3*1,3/2+0,8*0,5+0,1*0,5	m ²	3,25	320,00	1038,40
25	Vytvoření nábehového fabionu (vodotěsná malta), 60 x 60 mm 4,5 (šikmina) +2x 0,5 (čela k parapetní zdi a atika směrem k purkrabství)	m	5,50	582,00	3201,00
26	Natažení hydroizolační stěrky formou škrabané stěrky 5,5 x 0,5	m2	2,75	100,00	275,00
27	Provedení hydraulicky tuhnoucí, flexibilní stěrkové hydroizolace, 2 vrstvy, tl. celková 3 mm 5,5 x 0,5	m2	2,75	688,00	1892,00
28	Montáž rohové pásky mezi 1. a 2. vrstvou hydroizolační stěrky 5,5 x 0,5	m2	2,75	189,00	519,75
29	Provedení 2 vrstev svislé a šikmé stěrkové asfaltové hydroizolace 2*(3,245+4,5*0,5)	m ²	10,99	662,00	7275,38
30	Montáž armovací tkaniny vložené mezi 1. a 2. vrstvou asfaltové hydroizolace (3,245+4,5*0,5)	m ²	5,50	189,00	1038,56
31	Montáž prostupu spodní stavbou pro bitumenové izolace, DN 160, v kombinaci s prodlužovací tvarovkou KG, s přesahem 200 mm přes vnější plochu zdiva, zakončené kolenem 90°. Uvnitř zdiva prostor kolem trubky vyplnit těsnicí studnařskou PU pěnou, u vnitřního a vnějšího vyústění trubky prostor dozdít a vyplnit těsnicí maltou, Tloušťka zdiva do 750 mm. 1	komplet	1,00	17000,00	17000,00
32	Montáž Geotextilie 500g/m ² (ochranná vrstva proti prorůstání kořínků) na svislé a šikmé plochy 2*(3,245+4,5*0,5)	m2	10,99	158,00	1736,42
33	Montáž drenážního potrubí od vrcholu šikminy k napojení T kusem na stávající drenáž DN 100 a poté skrz zdivo a 1 m do napojení na drenážní systém vedle boční stěny 4,5+1+1+1	m	7,50	540,00	4050,00
34	Montáž Geotextilie 500g/m ² (ochranná vrstva proti prorůstání kořínků a splavování zeminy do drenáže) kolem drenážní trubky 7,5*1	m2	7,50	158,00	1185,00
35	Montáž ztraceného bednění v rohu u parapetní zídky pro provedení svislé drenážní vrstvy, rozměr 0,5 x 0,5 x 1,3 m 1	komplet	1,00	4280,00	4280,00
36	Zásyp prostoru ztraceného bednění v rohu u parapetní zídky vymývaným kačírkem včetně dodání kačírku 0,5*0,5*1,3	m3	0,33	258,00	83,85
37	Montáž Geotextilie 500g/m ² (ochranná vrstva proti prorůstání kořínků a splavování zeminy do prostoru s kačírkem) kolem prostoru vyplněného kačírkem 7,5*1	m2	7,50	158,00	1185,00
38	Zpětné zasypání výkopu v prostoru vinice materiálem z deponie vč. hutnění 3,225-0,325	m ³	2,90	350,00	1015,00
39	Zpětná montáž hatí v délce do 4 m	komplet	1,00	272,00	272,00
40	Rozproštění přebytečné zeminy v prostoru vinohradu 0,325	m3	0,33	258,00	83,85
41	Vysekání spár s třhlinami na koruně cihelného zdiva do hloubky 25 mm - práce bez lešení ve výšce pro výškového pracovníka s jištěním 4*0,2	m2	0,80	3750,00	3000,00
42	Spárování cihelného zdiva vodotěsnou maltou do hloubky 25 mm - práce bez lešení ve výšce pro výškového pracovníka s jištěním 4*0,2	m2	0,80	6540,00	5232,00
43	Oprava oplechování a zatmelení v délce 750 mm 1	komplet	1,00	3000,00	3000,00
44	Naložení stávající poškozené geotextilie, odpadu a suti odvoz na skládku, ekologická likvidace	t	0,30	3100,00	930,00
45	Opakované zakrývání a odkrývání výkopu plachtou proti zaplavení výkopu dešťovou vodou	komplet	1,00	4620,00	4620,00
46	Doprava materiálu a režie	komplet	1,00	8580,00	8580,00
Cena bez DPH za vícepráce			158553,95		